
UCHWAŁA NR L/337/2023 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.1526), art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/325/2022 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Rady Powiatu 
Nakielskiego Nr XLIX/334/2023 z dnia 25 stycznia 2023 roku oraz uchwałą Zarządu Powiatu 
Nakielskiego Nr 656/2023 z dnia 6 lutego 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) „§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 142.868.024,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1a: 

1) dotacje na zadania zlecone i własne w wysokości 12.108.800,00 zł zł, z tego: 

a) dotacje na zadania zlecone według załącznika Nr 5 w wysokości 11.823.500,00 zł, 

b) dotacje na podstawie porozumień z organami administracji rządowej według załącznika Nr 6 
w wysokości 34.800,00 zł. 

c) dotacje na zadania własne według załącznika Nr 7 w wysokości 246.900,00 zł, 

d) dotacje na podstawie porozumień między jednostki samorządu terytorialnego według załącznika 
Nr 6a w wysokości 3.600,00 zł, 

2) subwencje z budżetu państwa w wysokości 72.772.934,00  zł, 

3) dochody własne w wysokości 57.986.290,00  zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w wysokości 27.957.500,00 zł, 

2) dochody bieżące w wysokości 114.910.524,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 151.818.388,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a: 

1) wydatki bieżące w wysokości 119.369.107,96 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne  w wysokości 83.525.442,37 zł, 

b) dotacje w wysokości 4.247.881,00 zł, 

c) obsługa długu w wysokości  3.000.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 32.449.280,23 zł. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku w kwocie 32.449.280,23 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Uzyskane zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie 
planowanych wydatków w tym roku budżetowym." 

2) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu powiatu nakielskiego na 2023 rok” wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 1a „Dochody budżetu powiatu nakielskiego na 2023 rok” wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 1a do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu powiatu nakielskiego na 2023 rok” wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 2a „Plan jednostkowy wydatki budżetowych na 2023 rok” wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2532E80-FE00-4065-AEE8-5EB1DC6F65A7. Podpisany Strona 1



6) załącznik Nr 5a „Plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa i ich przeznaczenia na wydatki w 2023 roku”, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Sabaciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2532E80-FE00-4065-AEE8-5EB1DC6F65A7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr L/337/2023

Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 22 lutego 2023 roku

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 72 822 934,00 22 524,00 72 845 458,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 22 524,00 72 524,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 22 524,00 22 524,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
648 333,00 580,00 648 913,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
438 100,00 580,00 438 680,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 580,00 580,00

142 844 920,00 23 104,00 142 868 024,00

Załącznik Nr 1

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2532E80-FE00-4065-AEE8-5EB1DC6F65A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do uchwały Nr L/337/2023
Rady Powiatu Nakielskiego
z dnia 22 lutego 2023 roku

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2023 ROK
Załącznik Nr 1a

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

758 0,00 22 524,00

0,00 0,00

853 0,00 580,00

0,00 0,00

razem: 0,00 23 104,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 23 104,00

0,00 0,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 72 822 934,00 72 845 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 648 333,00 648 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

63 933,00 63 933,00

bieżące 114 887 420,00 114 910 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

516 584,00 516 584,00

majątkowe 27 957 500,00 27 957 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

516 584,00 516 584,00

Ogółem: 142 844 920,00 142 868 024,00

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2532E80-FE00-4065-AEE8-5EB1DC6F65A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr L / 337 /2023

Rady Powiatu Nakielskiego

z dnia 22 lutego 2023 roku

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 413 300,00 0,00 413 300,00

63095 Pozostała działalność 340 300,00 0,00 340 300,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 5 000,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 18 069 185,00 0,00 18 069 185,00

75020 Starostwa powiatowe 15 997 800,00 0,00 15 997 800,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat
0,00 115,00 115,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 -115,00 885,00

801 Oświata i wychowanie 51 837 316,96 15 924,00 51 853 240,96

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 537 412,00 0,00 8 537 412,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 184 200,00 -2 760,00 5 181 440,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 371 500,00 2 760,00 374 260,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 155 325,36 0,00 9 155 325,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 100,00 2 700,00 68 800,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 371 500,00 -2 700,00 368 800,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 748 600,00 0,00 5 748 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 627 300,00 -3 280,00 3 624 020,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 260 500,00 3 280,00 263 780,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 173 100,00 -6 600,00 166 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 100,00 -123 900,00 49 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 116 300,00 116 300,00

80195 Pozostała działalność 2 370 918,60 22 524,00 2 393 442,60

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 10 612,00 10 612,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 700,00 700,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 800,00 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 8 624,00 8 624,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 788,00 1 788,00

852 Pomoc społeczna 10 491 363,00 0,00 10 491 363,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 842 763,00 0,00 6 842 763,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 731,00 -53 400,00 5 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 000,00 53 400,00 352 400,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 551 500,00 0,00 2 551 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -30,00 109 970,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 800,00 30,00 2 830,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
5 485 532,00 580,00 5 486 112,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
622 300,00 580,00 622 880,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 14,00 14,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 155,00 155,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 240,00 240,00

Załącznik Nr 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2532E80-FE00-4065-AEE8-5EB1DC6F65A7. Podpisany Strona 1



4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 106,00 106,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 50,00 50,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 15,00 15,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 431 500,00 6 600,00 9 438 100,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 400,00 6 600,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 400,00 -19 300,00 15 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 25 900,00 25 900,00

855 Rodzina 10 073 000,00 0,00 10 073 000,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
4 157 800,00 0,00 4 157 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 -930,00 87 070,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 930,00 4 930,00

151 795 284,19 23 104,00 151 818 388,19Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2532E80-FE00-4065-AEE8-5EB1DC6F65A7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr L / 337 / 2023

Rady Powiatu Nakielskiego

z dnia 22 lutego 2023 roku

PLAN JEDNOSTKOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2a

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

413 300,00 276 500,00 276 500,00 77 500,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 800,00 136 800,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 300,00 276 500,00 276 500,00 77 500,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 800,00 136 800,00 0,00 0,00

18 069 185,00 14 040 085,00 13 344 885,00 9 853 700,00 3 491 185,00 0,00 695 200,00 0,00 0,00 0,00 4 029 100,00 4 029 100,00 0,00 0,00

-115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 069 185,00 14 040 085,00 13 344 885,00 9 853 700,00 3 491 185,00 0,00 695 200,00 0,00 0,00 0,00 4 029 100,00 4 029 100,00 0,00 0,00

51 837 316,96 49 907 695,96 46 261 795,37 40 659 664,37 5 602 131,00 2 228 700,00 506 720,00 910 480,59 0,00 0,00 1 929 621,00 1 929 621,00 0,00 0,00

-132 640,00 -132 640,00 -132 640,00 -8 740,00 -123 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 564,00 148 564,00 148 564,00 19 952,00 128 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 853 240,96 49 923 619,96 46 277 719,37 40 670 876,37 5 606 843,00 2 228 700,00 506 720,00 910 480,59 0,00 0,00 1 929 621,00 1 929 621,00 0,00 0,00

10 491 363,00 10 180 863,00 10 117 132,00 7 975 943,00 2 141 189,00 0,00 63 731,00 0,00 0,00 0,00 310 500,00 310 500,00 0,00 0,00

-53 430,00 -53 430,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 -53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 430,00 53 430,00 53 430,00 0,00 53 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 491 363,00 10 180 863,00 10 170 532,00 7 975 943,00 2 194 589,00 0,00 10 331,00 0,00 0,00 0,00 310 500,00 310 500,00 0,00 0,00

5 485 532,00 5 485 532,00 5 007 300,00 4 292 200,00 715 100,00 323 121,00 7 200,00 147 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 396,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 486 112,00 5 486 112,00 5 007 880,00 4 292 596,00 715 284,00 323 121,00 7 200,00 147 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 431 500,00 9 431 500,00 8 137 600,00 6 558 500,00 1 579 100,00 1 090 000,00 203 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 300,00 -19 300,00 -19 300,00 0,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 438 100,00 9 438 100,00 8 144 200,00 6 558 500,00 1 585 700,00 1 090 000,00 203 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 073 000,00 10 073 000,00 6 802 200,00 3 195 500,00 3 606 700,00 0,00 3 095 200,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-930,00 -930,00 -930,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 073 000,00 10 073 000,00 6 802 200,00 3 195 500,00 3 606 700,00 0,00 3 095 200,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 795 284,19 83 513 834,37 22 468 178,00 4 247 881,00 4 882 119,00 1 233 991,59 0,00 3 000 000,00 32 449 280,23 32 449 280,23 0,00 0,00

-211 415,00 -211 415,00 -158 015,00 -8 740,00 -149 275,00 0,00 -53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 519,00 234 519,00 234 519,00 20 348,00 214 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 818 388,19 83 525 442,37 22 533 074,00 4 247 881,00 4 828 719,00 1 233 991,59 0,00 3 000 000,00 32 449 280,23 32 449 280,23 0,00 0,00

przed zmianą 243 259,23

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 243 259,23

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Dział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2532E80-FE00-4065-AEE8-5EB1DC6F65A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr   L /337 /2023

Rady Powiatu Nakielskiego

z dnia 22 lutego 2023 roku

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7 8

2100 6 930,00 6 930,00

758 75814 2100 22 524,00

22 524,00

X 3 576,00

4350 1 000,00

4750 2 181,00

4850 395,00

X 4 685,00

4350 3 000,00

4750 1 408,00

4790

4850 277,00

X 4 862,00

4350 2 392,00

4370 300,00

4750 1 790,00

4850 380,00

X 4 000,00

4350 2 300,00

4370 200,00

4750 1 200,00

4850 300,00

X 3 701,00

4350 700,00

4740 800,00

4750 1 815,00

4850 386,00

X 1 700,00

4350 1 220,00

4370 200,00

4750 230,00

4850 50,00

X 580,00 580,00

2100 580,00

4350 14,00

4370 155,00

4740 240,00

4840 106,00

4850 50,00

4860 15,00

30 034,00 30 034,00

4370 6 930,00

Starostwo Powiatowe 

(RSOiZK)

Plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy utworzonego na postawia ustawy z dnia           

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa i ich przeznaczenia na wydatki w 2023 r.  (t.j. Dz.U.2023 poz.103 z póź.zm.)

załącznik nr 5a

LP Nazwa zadania

Klasyfikacja 

Dochody Wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca

2

801 80195

1
754 75495Zakwaterowanie i wyżywienie w 

obiektach zatwierdzonych przez 

WBiZK KP UW

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

3

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801 80195

I LO 

im.B.Krzywoustego w 

Nakle n.Not

4

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801 80195

I LO 

im.S.Wyspiańskiego 

w Szubinie

6

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801 80195

Zespół Szkół 

Specjalnych w 

Szubinie

OGÓŁEM

8

Zadania związane z orzekaniem o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy

853 85321

Powiatowy Zespół ds. 

Orzekania o 

Niepełnosprawności 

w Nakle n. Not.

ZS im.S.Staszica w 

Nakle n.Not.

ZS im.prof.E. 

Chroboczka  w 

Szubinie

ZS im.Wł. Łokietka  

w Lubaszczu

5

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801 80195

7

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801 80195

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2532E80-FE00-4065-AEE8-5EB1DC6F65A7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wprowadzonych niniejszą uchwałą 
w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej dotyczą: 

DOCHODY 

Dział 758 Różne rozliczenia  – na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.2.2023.p 
z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 22.524 zł w rozdziale 75814 Różne 
rozliczenia finansowe (środki Funduszu Pomocy). 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej –- na podstawie pisma Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3121.2.12.2023 z dnia 20 stycznia 2023 r. dokonuje się zwiększenia 
planu dochodów o kwotę 580 zł w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności. 

WYDATKI 

Dział 630 Turystyka – dokonuje się przesunięć planu wydatków w kwocie 5.000 zł w rozdziale 
63095 Pozostała działalność, z przeznaczeniem na remont kotłowni.  

Dział 750 Administracja publiczna – dokonuje się przesunięć planu wydatków w kwocie 115 zł 
w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, z przeznaczeniem na odsetki – rozliczenia VAT. 

Dział 801 Oświata i wychowanie – dokonuje się zmian się w poniższych rozdziałach:  

- 80102 Szkoły podstawowe specjalne – przesunięcie na kwotę 2.760 w ZSS w Karnowie 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego; 

- 80120 Licea Ogólnokształcące – przesunięcie na kwotę 2.700 zł w I LO w Nakle nad Notecią 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego; 

- 80134 Szkoły zawodowe specjalne – przesunięcie na kwotę 3.280 zł w ZSS w Karnowie 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego; 

- 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – dokonuje się zwiększenia planów w związku 
z podjętą uchwałą o dokształcaniu i doskonaleniu zawodowym nauczycieli o kwoty: 18.000 zł  
w I LO w Nakle nad Notecią, 20.000 zł w I LO w Szubinie, 13.000 zł w ZS w Szubinie, 40.000 zł 
w ZS w Nakle nad Notecią, 11.400 zł w ZS w Lubaszczu, 13.000 zł w ZSS w Kcyni, 25.000 zł w ZSS 
w Karnowie, 20.000 zł w ZSS w Szubinie oraz zmniejszenie w kwocie 167.000 zł Starostwo -EDU,  
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

- 80195 Pozostała działalność – w związku z pismem Ministra Finansów zwiększa się plan 
wydatków w jednostkach realizujących kształcenie uczniów będących obywatelami Ukrainy: ILO 
w Nakle n.Not. o kwotę 4.685 zł, ILO w Szubinie o kwotę 4.862 zł, ZS w Nakle n.Not. o kwotę 
3.576 zł, ZSS w Szubinie o kwotę 3.701 zł, ZS w Lubaszczu o kwotę 1.700 zł, ZS w Szubinie o kwotę  
4.000 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna - dokonuje się zmian się w poniższych rozdziałach:  

- 85202 Domy pomocy społecznej - przesunięcie na kwotę 53.400 zł, środki na ochronę osobistą, 

- 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - przesunięcie na kwotę 30 zł, z przeznaczeniem na  
podatek od nieruchomości.  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej –- w związku z otrzymaną decyzją 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 580 zł 
w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności (wydatki na realizację zadań 
przez zespoły orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy). 

Działa 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – w związku z podjętą uchwałą o dokształcaniu 
i doskonaleniu zawodowym nauczycieli dokonuje się zwiększenia planów w rozdziale 85446 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwoty: 30.000 zł w MOW Samostrzel, 11.000 zł 
w PPPP oraz zmniejszenie w kwocie 34.400 zł Starostwo -EDU. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2532E80-FE00-4065-AEE8-5EB1DC6F65A7. Podpisany Strona 1



Dział 855 Rodzina – przesunięcie planu wydatków na kwotę 930 zł w rozdziale 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, z przeznaczeniem na podatek od 
nieruchomości (POW Paulina).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2532E80-FE00-4065-AEE8-5EB1DC6F65A7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6



	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



